
INFO
9/2018

 www.alcaplast.cz 

NOVINKY 

Podlahový žlab APZ1BLACK, APZ101BLACK

Rošt PURE BLACK

 Plastový žlab s nerezovým okrajem 

APZ18 Simple



INFO 9/2018

2 OBSAH 

 ROZŠÍŘENÍ PROGRAMU ČERNÁMAT  . . . . . . . . . . . . . 3

Podlahový žlab  APZ1BLACK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

 Podlahový žlab  APZ101BLACK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Rošt  PURE BLACK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

 Přehled výrobků programu černá-mat . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

  PODLAHOVÉ ŽLABY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

  Plastový žlab s nerezovým okrajem  APZ18   Simple  . . . . . 8

 NOVÉ KATALOGY, CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ. . . . 10

  INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . 11

  CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12



INFO 9/2018

3 NOVINKA 

 LET ZÁRUKA 

 Rozšíření programu černá-mat o podlahový žlab
Svoji koupelnu můžete nyní oživit dalšími výrobky v provedení černá-mat. Podlahové žlaby APZ1, APZ101 a rošty PURE nově 

nabízíme také v černé barvě. Kompletní přehled výrobků najdete na straně 6.

Podlahové žlaby 

APZ1BLACK, APZ101BLACK 

a rošt PURE BLACK

 povrchová úprava černá-mat

 čisté linie

 precizní zpracování

 dokonale čistitelný sifon

 9 délkových variant

 nízká stavební výška

 záruka 25 let



4

INFO 9/2018

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

   APZ1BLACK 
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat 

 Množství (balení)   APZ1BLACK-300  9   ks 

 Rozměr (kus)  385×130×175   mm 

 Hmotnost (kus)  1,856   kg 

EAN  8595580511869 

 APZ101BLACK 
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat 

 Množství (balení)   APZ101BLACK-300  9   ks 

 Rozměr (kus)  385×130×175   mm 

 Hmotnost (kus)  1,6244   kg 

EAN  8595580508494 

 od 

 3 800   Kč 

 NOVINKA 

 od 

 3 800  Kč 

 NOVINKA 



5

INFO 9/2018

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 PURE BLACK 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat 

 Množství (balení)   PURE-300BLACK  1   ks 

 Rozměr (kus)  340×20×55   mm 

 Hmotnost (kus)  0,2695   kg 

EAN  8595580513306 

 od 

 780   Kč 

 NOVINKA 



INFO

INFO 9/2018

6

<
 5

0
  m

m
 

N N

N

 M278 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

černá-mat 

 PURE BLACK 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat 

 A55BLACK 
 Sifon vanový automat komplet, černá-mat 

 APZ1BLACK 
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat 

 A507BLACK 
 Sifon vanový CLICK/CLACK, černá-mat 

 APZ101BLACK 
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat 

 A400BLACK 
 Sifon umyvadlový DN32 DESIGN, 

černá-mat 

 A4320BLACK 
 Sifon umyvadlový „U“ DN32 

s převlečnou maticí 5/4", černá-mat 

 ARV001-BLACK 
 Ventil rohový s filtrem 1/2"×3/8", 

černá-mat 

 A392BLACK 
 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" 

celokovová s přepadem, velká zátka 

černá 

 M578 
 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 

černá-mat 

 Přehled programu černá-mat



INFO 9/2018

7 NOVINKA 

6
 LET ZÁRUKA 

 Plastový žlab s nerezovým okrajem APZ18 Simple



INFO 9/2018

8

APZ18: 62  mm 

 NOVINKA 

30  l/min DN40

 PRŮTOK ŽLABU   30  L/MIN 

 KOMBINOVANÁ ZÁPACHOVÁ 
UZÁVĚRA SMART 

 STAVEBNÍ VÝŠKA  62  MM 

 ROŠT JE SOUČÁSTÍ 

BALENÍ 

 Plastový žlab s nerezovým okrajem APZ18 Simple

Ekonomická varianta pro dokonalý 

vzhled!

Plastové žlaby nově nabízíme v provedení s nerezovým 

okrajem. 

Plastový žlab APZ18 je díky nízké stavební výšce 62 mm 

vhodný zejména pro rekonstrukce bytových domů. Je 

vyroben z vysoce odolného plastu, který odolává mrazu 

i chemii, a je kompletně rozebíratelný a čistitelný až 

po odpadní trubku. 

Součástí každého žlabu je kompletní souprava žlabu 

s roštem a výškově nastavitelné nohy s kotvicími prvky 

a hydroizolační páskou. 

DOKONALE ČISTITELNÝ SIFON

2 ODTOKOVÉ KOMORY

VÝŠKOVĚ 

STAVITELNÉ NOHY

ZVÝŠENÁ ODOLNOST 

PROTI CHEMIKÁLIÍM

APZ18 Simple

Délkové varianty žlabu 550, 650, 750, 850, 950  mm 

 Stavební výška 62  mm 

 Průtok žlabu (ČSN EN 1253-1) 30  l/min 

 Odpadní potrubí Ø40  mm 

 Šířka roštu (mm) 55  mm 

NEREZOVÝ 

OKRAJ



9

INFO 9/2018

1
3

1
3

L = ( 551, 651, 751, 851, 951 )

L +60 = ( 610, 710, 810, 910, 1010 )

m
a

x 
1

1
0

6
2

6
0

m
in

 7
5

53

3
2

3
0

Ø
4

0

L - 6mm = ( 542, 642, 742, 842, 942 )

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ18   Simple 
 Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt 

 Množství (balení)   APZ18-550M  45   ks 

 Rozměr (kus)  665x80x145   mm 

 Hmotnost (kus)  1,5529   kg 

EAN  8595580556587 

 od 

 3 262   Kč 

 NOVINKA 



INFO

INFO 9/2018

10

Ceník náhradních dílů 2018/2019
Elektronickou verzi ceníku najdete na našich webových stránkách https://www.alcaplast.cz/podpora-a-servis/cenik 

 Katalog předstěnových instalačních systémů 

a katalog podlahových žlabů
Elektronickou verzi katalogu najdete na našich webových stránkách https://www.alcaplast.cz/podpora-a-servis/katalog



INFO

INFO 9/2018

11

 INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

TERMÍNY ŠKOLENÍ

27. 9. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 23. 9. 2018

1. 10. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 25. 9. 2018

11. 10. 2018 – Praha

termín uzávěrky 8. 10. 2018

16. 10. 2018 – Ostrava

termín uzávěrky 11. 10. 2018

22. 10. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 18. 10. 2018

24. 10. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 21. 10. 2018

9. 11. 2018 – Praha

termín uzávěrky 5. 11. 2018

13. 11. 2018 – České Budějovice

termín uzávěrky 8. 11. 2018

14. 11. 2018 – Nymburk

termín uzávěrky 8. 11. 2018

19. 11. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 15. 11. 2018

20. 11. 2018 – Prešov

termín uzávěrky 14. 11. 2018

21. 11. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 18. 11. 2018

7. 12. 2018 – Praha

termín uzávěrky 3. 12. 2018

11. 12. 2018 –  České Budějovice

termín uzávěrky 6. 12. 2018

13. 12. 2018 –  Ostrava

termín uzávěrky 9. 12. 2018

17. 12. 2018 – Nitra

termín uzávěrky 13. 12. 2018

19. 12. 2018 – Břeclav

termín uzávěrky 13. 12. 2018

MÍSTA KONÁNÍ

Břeclav

Hradec Králové

České Budějovice

Praha

Plzeň

 Ostrava



INFO 9/2018

12 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH  

  APZ1BLACK-300 
 

  8595580511869   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   3 800   Kč   O1

  APZ1BLACK-550 
 

  8595580511883   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   4 908  Kč  

  APZ1BLACK-650 
 

  8595580512002   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   5 194   Kč  

  APZ1BLACK-750 
 

  8595580512293   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   5 544   Kč  

   APZ1BLACK-850 
 

  8595580512507     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   5 812   Kč   

   APZ1BLACK-950 
 

   8595580512798    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   6 160   Kč   

   APZ1BLACK-1050 
 

   8595580511807    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   6 509   Kč   

   APZ1BLACK-1150 
 

   8595580511814    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   6 930   Kč   

   APZ1BLACK-1450 
 

   8595580511821    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   7 969   Kč   O1

  APZ101BLACK-300  
 

   8595580508494    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat    3 800   Kč  O1

   APZ101BLACK-550 
 

   8595580508876    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   4 908   Kč   

   APZ101BLACK-650 
 

  8595580508944     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   5 194   Kč   

   APZ101BLACK-750 
 

   8595580509842   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat    5 544   Kč   



INFO 9/2018

13 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH  

   APZ101BLACK-850 
 

  8595580511357     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat    5 812   Kč  

  APZ101BLACK-950  
 

  8595580511791     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   6 160   Kč   

  APZ101BLACK-1050  
 

  8595580506704     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   6 509   Kč   

   APZ101BLACK-1150 
 

  8595580507923    Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat    6 930   Kč   

   APZ101BLACK-1450 
 

  8595580508258     Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, černá-mat   7 969   Kč   O1

   PURE-300BLACK 
  

   8595580513306    Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   780   Kč   O1

   PURE-550BLACK 
  

  8595580513344     Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 247   Kč   

   PURE-650BLACK 
  

   8595580513696    Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 315   Kč   

   PURE-750BLACK 
  

   8595580513887    Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 388   Kč   

   PURE-850BLACK 
  

  8595580513917    Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 457   Kč  

   PURE-950BLACK 
  

  8595580513955     Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 527   Kč   

   PURE-1050BLACK 
  

   8595580513078    Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 597   Kč   



INFO 9/2018

14 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH  

   PURE-1150BLACK 
  

  8595580513238     Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat   1 665   Kč   

   PURE-1450BLACK 
  

   8595580513283   Rošt pro liniový podlahový žlab, černá-mat    1 913   Kč   O1

  APZ18-550M 

 

  8595580556587   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt   3 262   Kč  

   APZ18-650M 

  

   8595580556594    Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt   3 410   Kč   

   APZ18-750M 

  

  8595580556600    Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt    3 567   Kč   

  APZ18-850M  

  

   8595580556617    Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt    3 741   Kč  

  APZ18-950M 

 

  8595580556624   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro perforovaný rošt   3 916   Kč  

 O1  Výrobek je na objednávku, termín dodání 1 měsíc



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2015

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.




